
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      153     DEL     06/04/2023 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

PRESA D'ATTO DEL VERBALE E CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI TIPO LIBERO 
PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DEI COMPITI PREVISTI DALL’ART.11 DEL 
D.LGS 27 GENNAIO 2010 N. 35. "ATTUAZIONE DELLA DIRETTIVA 2008/68/CE, RELATIVA 
AL TRASPORTO INTERNO DI MERCI PERICOLOSE” DEL CRO. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  S OS T I T U T O 

 
Dott.ssa Cristina Zavagno 

 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DEL VERBALE E CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI TIPO 
LIBERO PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DEI COMPITI PREVISTI 
DALL’ART.11 DEL D.LGS 27 GENNAIO 2010 N. 35. "ATTUAZIONE DELLA 
DIRETTIVA 2008/68/CE, RELATIVA AL TRASPORTO INTERNO DI MERCI 
PERICOLOSE” DEL CRO. 

 
 
Il Direttore della SOC “Legale, Affari Generali e Gestione Risorse Umane”, 
 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 86 del 24.02.2023 è stato bandito 
avviso pubblico di valutazione comparativa per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di un 
incarico di tipo libero professionale per lo svolgimento  dei compiti previsti dall’art.11 del D.Lgs 27 
gennaio 2010 n. 35 "Attuazione della direttiva 2008/68/ce, relativa al trasporto interno di merci 
pericolose”  del CRO e che contestualmente con la stessa deliberazione si è provveduto ad effettuare la 
nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione dei Candidati; 

 
Rilevato che l’avviso di valutazione comparativa per titoli e colloquio in argomento recante prot. 

n. 4205/P del 28.02.2023, è stato pubblicato all’Albo e nel sito Internet ufficiale dell’Istituto dal 
28.02.2023 al 15.03.2023; 

 
Dato atto che entro il termine indicato sono pervenute complessivamente n. 2 domande e che con 

determinazione dirigenziale n. 148 del 21.03.2023, richiamati i requisiti indicati nel bando di che 
trattasi, richiesti per la partecipazione all’avviso, si è provveduto all’ammissione dei Candidati; 

 
Ritenuto di prendere atto del verbale di valutazione dei Candidati, conservato agli atti della SOC 

“Legale, Affari generali e gestione delle Risorse Umane”, redatto dalla Commissione esaminatrice in 
data 05.04.2023, che propone l’assegnazione dell’incarico in argomento alla dott.ssa Tiziana 
ZANETTI, in possesso dei requisiti previsti dal bando per l’ammissione alla selezione; 

 
Tutto ciò premesso, si propone: 
 
 di prendere atto del verbale in premessa citato e conferire l’incarico libero-professionale in 

argomento alla dott.ssa Tiziana ZANETTI; 
 

 di provvedere a sottoscrivere il disciplinare di incarico come da schema approvato con 
deliberazione del Direttore Generale n. 86 del 24.02.2023, con validità pari a 24 mesi dalla data 
di sottoscrizione dello stesso; 
 

 di dare atto che il costo complessivo onnicomprensivo dell’incarico in argomento, comprensivo 
di ogni eventuale contributo, IVA compresa e ogni altro eventuale onere previsto per legge, 
incluse eventuali spese di spostamento, sarà al massimo pari ad Euro 4.210,00=, e sarà 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

imputato nel conto n. 305.200.200.300.10.90. “Altre consulenze sanitarie da privato”–del 
bilancio di esercizio secondo competenza. 

 
IL DIRETTORE GENERALE SOSTITUTO 

 
Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 

regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. di prendere atto del verbale in premessa citato e conferire l’incarico libero-professionale in 
argomento alla dott.ssa Tiziana ZANETTI; 
 

2. di provvedere a sottoscrivere il disciplinare di incarico come da schema approvato con 
deliberazione del Direttore Generale n. 86 del 24.02.2023, con validità pari a 24 mesi dalla data 
di sottoscrizione dello stesso; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

 
3. di prendere atto delle imputazione contabili dei costi così come descritti in premessa. 

 
 

  
Allegato - verbale della Commissione del 05.04.2023- conservato agli atti della SOC Legale, Affari Generali e Gestione Risorse Umane. 

 



 Atto n. 153 del 06/04/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 06/04/2023 16:29:38
IMPRONTA: 4A3B3B1D6AE28FBCF5A9B3862F98CADE6C27FC0934918B47CAD43A753C14B1B0
          6C27FC0934918B47CAD43A753C14B1B024BBF4AE3A679FA2274A0E903CFD5216
          24BBF4AE3A679FA2274A0E903CFD521630A650E347A226B22C91370F4C786B55
          30A650E347A226B22C91370F4C786B55B5B7DFC895E9CB1A2F5D109904E38A37

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 06/04/2023 16:59:20
IMPRONTA: 3F432DF2AB66E5DDA7C1471586C651DC8FF2F1F92D1B2BA8D20BF9395AD32FED
          8FF2F1F92D1B2BA8D20BF9395AD32FED28673076AC65141BD4A5FC6EFFAF2BBC
          28673076AC65141BD4A5FC6EFFAF2BBC955FB667EA4890AEF635D3BDBBEA0D4A
          955FB667EA4890AEF635D3BDBBEA0D4ADFF7A6654FCF5CF3F9FDE813407462DA

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 06/04/2023 17:03:51
IMPRONTA: BFC377685195AF945205F5E4D5A86DC7807991E83528E517B23EE117F871350F
          807991E83528E517B23EE117F871350FAF5C6AC2AEB4AFA027F1A5A1ABB2D83E
          AF5C6AC2AEB4AFA027F1A5A1ABB2D83EB7DD44CEFD8CFD9869A825929B366FA6
          B7DD44CEFD8CFD9869A825929B366FA6C3A506D8E09E0ACEAD6F05060E2B9333

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 06/04/2023 17:07:29
IMPRONTA: 96815647078F42D7C2F399E4E66DDDA22173DB23E3B9826C7487FCEE8CB786F2
          2173DB23E3B9826C7487FCEE8CB786F29CEA9F2C14CB9376A96C8B9AA6030F49
          9CEA9F2C14CB9376A96C8B9AA6030F49BABF7B7F929832BE7B79E157EA195B8B
          BABF7B7F929832BE7B79E157EA195B8B789FE4AEF40E31260F615EBDE323DE55

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 06/04/2023 17:14:22
IMPRONTA: 294F3EE766141610C30F1935AC9A56F0414E72C21D6B2C643679430904E1AE12
          414E72C21D6B2C643679430904E1AE122C958D23D2BA622A3C36BD6C26F45925
          2C958D23D2BA622A3C36BD6C26F45925169FF15BDFB5D2B44B17E4CE56BAE244
          169FF15BDFB5D2B44B17E4CE56BAE244879EDD0532D969BCCFA0C56D02E67B9C


